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§ 6 
Nämndens frågor till förvaltningen 

 

Ledamot Johan Brege (M) frågade hur rätten till heltid på 

förskolan för syskon kommer att påverka gruppernas 

storlek och personalens arbete och vad förvaltningen gjort 

för bedömning kring detta. 

Jan-Eric svarade att förvaltningen kommer titta på 

eventuella konsekvenser och bland annat ta fram en enkät. 

  

Ordförande Ewa Larsson (MP) tillade att ärendet varit på 

remiss och att hänsyn säkerligen kommer att tas till 

remissinstanserna. 

  

Ersättare Marie Hurtig (M) frågade om uppföljning av 

KF’s inriktningsmål om att ingen ska behöva vara rädd för 

våld. Hon undrade särskilt hur förvaltningen ska nå ut 

även till personer som inte talar bra svenska. 

Denise Melin berättade att enheterna jobbar med dessa 

mål och kommer fastslå sitt tillvägagångssätt mer 

detaljerat. Mycket utbildning erbjuds och det är viktigt att 

personal som arbetar med frågorna lär sig känna till tecken 

på olika typer av våld, både fysiskt och psykiskt. 

 

Ledamot Jessica Sjönell (L) önskade återkoppling till de 

incidenter som ägt rum, kring hur förvaltningens 

samarbete med polisen ser ut och undrade hur nämnden 

ska säkerställa att den får info. 

Denise svarade att läget enligt polisen nu ser ljusare ut 

även om läget är komplicerat. Stadsdelen kommer att få en 

kommunpolis som känner till Skarpnäck väl. Denna ska 

kontakta Denise direkt vid allvarliga incidenter. 

  

Ledamot Claes Elmgren (S) sade att förvaltningen gör ett 

bra jobb för att etablera kontakter med polisen, särskilt 

med tanke på polisens omorganisation. 
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Vice ordförande Kristina Lutz (M) informerade om att 

frågan kommer vara tema på nämnden i början på 2017 

och att lokalpolisens områdeschef då kommer besöka 

nämnden. 

 

Denise vidarebefordrade en fråga som ställts på 

gruppledarmötet angående ärende 8, ”Uppföljning av 

verksamhet och entreprenadavtal avseende dagverksamhet 

för äldre med demenssjukdom 2016”. Avtalet går snart ut 

och beslut om förlängning tas i februari. Personalen är i 

princip samma som när det var i egen regi. 

 

   


